Δοκεῖ τῷ πατέρι σωματεῖν ἀπα-
τοῦντι ή γνώσουσα, καὶ μὴ ρητῶς
δύπλεγευσα. ὅτεν καὶ ή μαγνομήρη καὶ
ή ἄφεση, ὡς μὴ διωμήρη αὐτοπλέ-
γκη, σωματεῖν δοκεῖ, οὐ μὲν δύποδοςα.
ἐντα τὸ Φρονεῖ, ζητοδήμητοι εἰ-
δένται, καὶ μὴ αὐτοπλέγκη. Τῇ τοι δύπο-
λιμπανομήρης οὐδὲ δίδωσιν ὁ πατέρ
της οἰκανοδοσία.

γ'. Γαύλου. Ενθα μὲν τὸ πατρὸς
καὶ τῆς Θυγατρός δέσποινη τελεῖται, γείτων
τῆς ἑματρίου μάρμην, οὐ μόνον τοι
τῇ ἀπαγόρευσι, δλλὰ καὶ τῇ καταβολῇ.
εἰ δέ λαβεῖν μήδη θυγάτερ, αὐτελέ-
τη δέ ταῦτα γείμαστα εἰς τὸ πατέρα,
εκπέρω αὐτορεῖται η τούτη τῆς τελεί-
κος ἀγωγή.

δι': Πομπων. Εαν ὁ πατὴρ χωεῖς
Basil. Tom. IV.

A II. V L P I A N . Soluto matri- t. 1.
monio dos redditur vxori sui ^{in pr.}
iuris constitutæ : nec enim
cogitur maritus eam alij pro-
mittere , nisi hoc ei nihil no-
cet. Sed si in potestate sit ,^d &
dos à patre data fuit , com-
munis est eius & patris , &^e
pater non aliter quām ex vo-
luntate filiæ eam petere nec
B per se , nec per alium potest.
Eique maritus promittere
debet , cui vterque permit-
tet. Nam si pater solus per-
miserit ,^f in maritum agit fi-
lia quandocumque sui iuris
facta fuerit. Quòd si sola filia ^{Quære}
permiserit ,^g seruatur patri a-^{lib. 22.}
ctio. Si verò sui iuris ^h facta
fuerit , nocebit stipulatio al-^{d. 5. 8.}
C teri voluntate eius facta. ^{ciusidē}
^{lib. tit. 1.}
^{dig. 8.}
^{Quære}
^{d. 7. 1.}
^{tit. lib.}

^f Videlur patri petenti filia
consentire quæ scit , & no-
minatim non contradicit .
^g Vnde etiam furiosa & men-
te capta , quia contradicere
non potest , ^h consentire vi-
detur , non etiam absens . vbi
enim sapit , ⁱ scire eam exigi-
mus , & non contradicere .
^h In ^j absente ergo ^k pater sa-
D tisdat .

III. P A V L. ⁱ Cùm dos patris L. 3.
& filiæ communis est , opus
est vtriusque voluntate,⁸ non
solùm in exactione , sed ² et-
iam in solutione. Sed ¹⁰ si qui-
dem filia acceperit, ¹¹ pecunia
autem ad patrem peruererit,
¹² vtrique tollitur de dote
actio.

IV. POMPON. ^k Si pater L. 4
Ff iij

cum sine consensu filiae do-^A
tem exegisset, pro ea alij vi-
ro dederit, habet prior aduer-
sus eam repetentem doli ex-
ceptionem.

L. 5. V. V L P I A N .¹ Ultimi² anni
quo diuortium quoquo mo-
do factum est,³ fructus diui-
duntur:⁴ tempus autem com-
putatur non ab initio nuptia-
rum, neque à constitutione
dotis, sed ex quo prædium
marito traditum fuit.

L. 6. VI. P A V L . Si verò ante nu-
ptias traditus fuit, ex die nu-
ptiarum usque ad eumdem
diem sequentis anni compu-
tatur annus, & sic deinceps.
Fructus autem percepti ante
nuptias, * quasi dotis facti,
<sup>* Simi-
literlib.</sup>
<sup>23. tit. 3.
dig. 8.
cum
distin-
ctione:</sup>
ⁿ restituuntur post solutum
matrimonium: dotem enim C
augent.